ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BORBOREMA

Gabinete da Prefeita
CNPJ 09.070.400/0001-48

Av. Gov. Pedro Moreno Gondim – Centro – Borborema-PB (83) 3360-1010

E-mail: sec_admborborema@hotmail.com

PORTARIA Nº 92/2020

          A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE BORBOREMA,
ESTADO DA PARAIBA, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas pelo art. 16, VIII e
XXIV, da Lei Orgânica do Município, Art. 10, caput, da Lei Complementar nº 001/2008 e tendo
em vista a aprovação em Concurso Público, homologado por ato do Poder Executivo Municipal,
em 13 de março de 2020; Publicação no JOM em 16 de março de 2020.

           RESOLVE:

          NOMEAR CÍNTIA BIANCA AMORIM DE OLIVEIRA, CPF nº 105.949.514-70, para o cargo de
AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS com lotação no PSF I, vinculado à Secretaria de Municipal de
Saúde, com carga horária de 40 horas semanais, servindo-lhe de título a presente Portaria.

         Registre-se
         Publique-se
         Gabinete da Prefeita

                 Borborema-PB, 01 de julho de 2020.

GILENE CÂNDIDO DA SILVA LEITE CARDOSO

Prefeita Constitucional